
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/sprchove_baterie/0

DuraHome Mýdlenka s přísavkou, CHACO 40302, chrom

Cena: 149 Kč

 
Mýdlenka s přísavkou:

rychlá, snadná, bezpečná instalace, není potřeba vrtání ani lepení a demontáž nezanechává žádné stopy,
vhodná na dlaždice, lamináty, lednice, sklo a další hladké povrchy,
v barvě chromu v lesklém provedení,
rozměry: celková výška: 11 cm, výška misky na mýdlo: 2 cm, šířka: 10 cm, délka: 13 cm, průměr přísavky: 7 cm,
vyrobená z oceli a plastu. 

Montážní návod

Důkladně umyjte povrch, na který chcete mýdlenku připevnit. 1.
Nezapomeňte ji odmastit a vysušit.2.
Odšroubujte matici z přísavky.3.
Odstraňte plastový kryt chránící přísavku. 4.
Přitlačte přísavku pevně ke stěně.5.
Nasaďte uzávěr a misku na mýdlo na přísavku a utáhněte matici, dokud nedosáhnete středního odporu - neutahujte6.
příliš!
Mýdlenka je připravena k použití.7.

Vyjmutí a přemístění mýdlenky na jiné místo:

Odšroubujte funkční prvek stejným způsobem jako v montážním návodu.1.
Jedním prstem oddělte přísavku od povrchu.2.
Poté přísavku umyjte a důkladně osušte.3.

PŘÍSAVKA JE PŘIPRAVENA K POUŽITÍ V NOVÉM UMÍSTĚNÍ.

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/sprchove_baterie/0

